
Rusya'dan Zaporijya Nükleer Santrali ile ilgi açıklama: Sızıntı yokRusya'dan Zaporijya Nükleer Santrali ile ilgi açıklama: Sızıntı yok

Reklamı

 18 Ağu 2016 - 14:39 -  Gündem 22 Oca 2021 - 17:11G: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Son günlerdekiCumhurbaşkanı Erdoğan: Son günlerdeki
hadiseler şanlı 15 Temmuz destanına misillemehadiseler şanlı 15 Temmuz destanına misilleme
ABONE OL

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği
(İDSB) heyetini Cumhurbaşkanlığı Külliyesi‘nde kabul etti. Erdoğan,...

Cumhurbaşkanı , İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB) heyetini
‘nde kabul etti.

Recep Tayyip Erdoğan
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi

Erdoğan, kabulde yaptığı konuşmada, Elazığ’daki terör saldırısına ilişkin, “Elazığ gibi uzun zamandır
çevresinde terör eylemleri yaşanmasına rağmen huzurun ve kardeşliğin şehri vasfını korumuş bir yere
saldırılmasını ayrıca önemli görüyorum. Tek başına bu son saldırı dahi amacın sadece ve sadece kan
dökmek, acı yaşatmak, ülkenin ve milletin huzuruna kastetmek olduğunu tüm açıklığıyla ortaya
koymaktadır.” dedi.

“Terör örgütlerinin hepsi aynı amaca hizmet ediyor”

Türkiye’nin, adları farklı da olsa, aynı saiklerle hareket eden ve birbirleriyle yakın ilişki içinde bulunan
terör örgütlerinin ortak saldırısı altında olduğunu belirten Erdoğan, şunları kaydetti:
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“Son günlerdeki hadiseleri, milletimizin şanlı 15 Temmuz destanına ve arkasından gerçekleştirdiği 20
günlük demokrasi nöbetlerine karşı yapılmış misilleme saldırıları olarak görüyorum. FETÖ ile PKK’nın,
DAİŞ’le bu örgütlerin arasında hiçbir fark olmadığı, hepsinin de aynı amaca hizmet ettiği bu saldırılarla
bir kez daha ortaya çıkmıştır.”

“Satıhta mücadele veriyoruz, belli hatta değil”

Türk milletinin mücadelesinin her alanda sürdüğüne işaret eden Erdoğan, “Zaman zaman bazı dostlar
bize şu tür ifadeler kullanıyorlar; ‘cepheyi büyütmeyelim’. Bizim için zaten dar bir cephe söz konusu
değil. Biz bu mücadeleyi satıhta veriyoruz, belli bir hatta değil. Onun için neresi gerekiyorsa bu
mücadeleyi bu millet, tüm güvenlik güçleriyle beraber orada verecektir.” diye konuştu.

“Kahin olmaya gerek yok”

Erdoğan, yaşanan terör saldırılarına ilişkin, “PKK’nın son günlerdeki saldırılarının gerisinde, bilgi
paylaşımı ve teşvik anlamında FETÖ örgütünün de bulunduğunu anlamak için kahin olmaya gerek
yok.” dedi.
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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